
     

1 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 
 
Zadavatel: KORDIS JMK, a.s. 
Sídlem:  Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 
Zastoupená:  Bc. Aleš Jakubec, předseda představenstva a Ing. Petr Kratochvíl, místopředseda 
IČ:   26298465 
 
 
Veřejná zakázka: 
„Výb ěrové řízení na dodavatele modul ů pro CED, ELP a SW pro WEBové aplikace III“ 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném 
řízení pod evidenčním číslem 347560. 
 
 
Dotaz č. 1 
V podstatě v žádném dokumentu není podrobné zadání k mobilní aplikaci. Je k dispozici podrobnější 
zadání? 
 
Odpov ěď č. 1 
Dle názoru zadavatele je zadání dostačující. Základní funkce jsou uvedeny a popsány, uchazeč se 
rovněž může inspirovat aplikací uvedenou v zadání, která obsahuje obdobné funkce. Grafický vzhled 
je povinen dle pokynu zadavatele řešit uchazeč. 
 
 
 
V Boskovicích dne 21. 3. 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Martina Ferechová 

WALLET s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 

 


		2013-03-21T15:38:00+0100




